

附件 4 投标报价明细表

项目编号：驻开政采购-2024-10-1 包号：驻开政采购-2024-10-1B 货币单位：元

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额
1	全结构化枪机	大华	DH-IPC-MFW84XYZK1L-GYN	台	79	2550	201450
2	全结构化警戒球机	大华	DH-SDT-8C14BCD-XYZ-XYZX-B CDEJ-GYN	台	6	4860	29160
3	球机支架	大华	定制	台	6	160	960
4	摄像机支架	大华	定制	个	79	90	7110
5	摄像机电源	大华	DH-PFM301	台	79	40	3160
6	常亮补光灯	大华	DH-PFM512	台	79	390	30810
7	横臂	移动	定制	个	85	280	23800
8	立杆	移动	定制	套	72	3700	266400
9	立杆基础	移动	定制	套	72	1900	136800
10	抱杆机柜	大华	DH-PFC100F	套	72	600	43200

11	配套辅材	移动	定制	套	72	540	38880
12	视频存储节点	大华	DH-CSS8124S-10GVE	套	2	128000	256000
13	交换机	大华	DH-NS5500-24GT24GF10XF	台	1	36800	36800
14	设备及存储对接	大华	DH-DSS-base	项	1	81000	81000
15	设备安装服务	移动	定制	点	72	2645	190440
16	网络接入费	移动	50M	条	72	660	47520
17	电费	移动	定制	点	83	180	14940
18	运 输 费 、 安 装 调 试 费 、 其 他				/	/	/
投 标 总 价 (大写): 壹佰肆拾万捌仟肆佰叁拾元整							¥1408430

投标人: 中移建设有限公司 (全称并加盖公章)

2024年11月01日